
1

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 17 de agosto de 2017 • No 154

Diário Oficial
GOVERNO DO PIAUÍ

ANO LXXXVI - 128º DA REPÚBLICA

LEIS E DECRETOS

Teresina(PI) - Quinta-feira, 17 de agosto de 2017 • No 154

Of  510

SECRETARIA  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 07 DE AGOSTO DE 2017

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, R E S O L V E

EXONERAR, DE OFÍCIO , de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

AUDINEA  CAMPELO DA  SILVA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador do Centro de Referência do Idoso, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 15
de Agosto de 2017.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, R E S O L V E

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIA MONIKA  LOPES CAVALCANTE DE CAR VALHO , para
exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador do Centro de Referência
do Idoso, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 15 de Agosto de 2017.

Of  509


